
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz   

 

Výrobce a 

distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, Czech Republic 

Obecný popis: Hydraulický zvedák. 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz   

 

Popis předpokládaného použití: Zvedání vozidel. 

  

Nepřípustné způsoby použití: Je zakázáno používat nářadí jiným způsobem, než je popsaný v tomto návodu k použití. 

 

Další rizika, která zůstávají i navzdory přijatým opatřením k zajišťování bezpečnosti: I přes veškerou snahu popsání 

možných rizik není možné v manuálu zmínit veškerá ostatní nebezpečí, která z manipulace s nářadím vyplívají. Dbejte tedy 

vždy přesných pokynů použití a při práci s nářadím jednejte racionálně. 

 

Pokyny pro zajištění bezpečné dopravy, manipulace a skladování: Dopravu provádějte v krabici. Zajistěte, aby nedošlo 

k pohybu nářadí v přepravní krabici. Nářadí musí být zabezpečeno proti pádu z 1 metru obalovým materiálem. 

 

Postup, který je nutno dodržet v případě havárie, poruchy, zablokování: Při jakémkoliv nalezení závady nebo 

poškození musí být tento problém nejprve vyřešen. S vadným nářadím nijak nemanipulujte a ihned kontaktujte svého 

prodejce. 

 

 

 
 

EU Prohlášení o shodě  

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, IČ: 

28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně jako na trh uvedené provedení, 

splňuje příslušná ustanovení předpisů Evropské unie. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení 

svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost výrobce.  

 

Popis a identifikace strojního zařízení: 

 

K00276 

Hydraulický zvedák 2t  

 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami:  

EN 1494:2000+A1:2008 

 

a harmonizačními předpisy:  

2006/42/EC 

 

a je v souladu s CE certifikátem: 

CE IT091700TX170331 

 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese výrobce. Technická dokumentace je 

dostupná na adrese výrobce.  

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 01.04.2019  

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce  

 

(podpis, jméno, funkce):  

 

Grzegorz Kowalczyk 

Jednatel 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz


  S t r á n k a  | 3 

www.torriacars.cz   

 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, IČ: 

28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

